

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณทางแยกบ้านนาทรายขาว) บ้านโฮ้ง หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 9 บ้านโฮ้ง ตำบลนาทราย อำเภอบ้านนาทราย จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก 7.00 ม.
ไหล่ทาง ฐาน 0.15 ม.
แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาทราย

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเบื้องต้น 17-ธ.ค.-63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทางทาง	32,223.32	Factor F - เงินลงทุนจ่าย 0% - เงินปันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินปันผล
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	32,223.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	31,050.00	
(ตามหนังสือพิมพ์หนังสือพิมพ์)			

ระยะทางดำเนินการ 0.23 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,350,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 259/2563

ประธานกรรมการ (นายอรรถพร งามบุญเรือง)
ปลัดกรรมการ (นายสมชาย งามบุญเรือง)

กรรมการ (นายสมชาย งามบุญเรือง)
กรรมการ (นายสมชาย งามบุญเรือง)

กรรมการ (นายสมชาย งามบุญเรือง)
กรรมการ (นายสมชาย งามบุญเรือง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (บริเวณทางเข้าบ้านนายชน) บ้านจอม หมู่ที่ 9
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านจอม ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านนาครี

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	1.63	-	1.3607	2.22	-
1.1	งานวางผังและขุดต่อ (ขนาดบ่อ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานตัดหินทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.6	งานถมดินทาง บดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.7	งานวัสดุเคลือบ (อีกร) บดดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.8	หน้า ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.9	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	3.45	400.47	1,381.62	1.3607	544.92	1,879.97
2	งานผิวทาง	ตร.ม.	69.00	312.05	21,531.45	1.3607	424.61	29,297.84
2.1	งานผิวทางบดและผสมหิน หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานรอยต่อผิวขอบทางขยาย (Expansion Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานรอยต่อผิวขอบทาง (Contraction Joint)	ม.	6.00	128.06	768.36	1.3607	174.25	1,045.51
2.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานโหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.1	งานโหลทางขึ้นกับแยกต่าง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานสีผิวจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.1	งานสีผิว ThermOPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.1	งานสีผิว ThermOPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								
								32,223.32

ค่าขนส่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17-8-63

① ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3607
0.0000

23,681.43
0.00